艺术学院2020届本科毕业生推荐免试攻读硕士学位研究生拟进入综合测试（面试）学生名单公示
发布人：地科院资讯来源：地球科学学院 发布时间：2019-09-08 10:45:34点击数量:419
根据《关于做好2020年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作的通知》（教学司〔2019〕105号）、《东北石油大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作实施办法（试行）》（东油校发〔2016〕19号）相关要求和工作安排，经成绩审查，现将艺术学院拟进入2020届本科毕业生推荐免试攻读硕士学位综合测试（面试）环节学生名单公示如下：
	序号
	本专业基本成绩名次Sjb
	学号
	姓名
	班级名称
	平均学分绩点
	Sjd
	0.7Sjd
	Szc
	0.3Szc
	Sjb

	1
	1
	161403140216
	裴琳杰
	表演161班
	4.25
	85
	59.5
	82.78
	24.834
	84.334

	2
	16
	161403140104
	田云姣
	表演161班
	3.5
	70
	49
	80.32
	24.096
	73.096

	3
	1
	161401140103
	高玥
	环设161班
	4.61
	92.2
	64.54
	87.97
	26.391
	90.931

	4
	4
	161401140308
	张梓凡
	环设163班
	4.23
	84.6
	59.22
	85.34
	25.602
	84.822

	5
	6
	161401140209
	朱逸彤
	环设162班
	4.3
	86
	60.2
	80.97
	24.291
	84.491

	6
	12
	161401140319
	王晨皓
	环设163班
	4.18
	83.6
	58.52
	78.19
	23.457
	81.977

凡对上述学生名单有意见者，请于9月12日前以书面或口头形式向艺术学院反映。
  办公电话：6178446

艺术学院
2019年9月9日